
 
U.O.R.: Ufficio Didattica, organi collegiali, alta formazione,  
Carriere CDS/DISPS 
Coordinatore: Dr.ssa Filomena Ferrara 
Responsabile del procedimento e dell’istruttoria: Dr.ssa Immacolata Maiorino 

 
 

 
 

Ufficio Didattica, organi collegiali, alta formazione,  
Carriere (D4) - CDS/DISPS 
 

IL RETTORE 
 

VISTO l’art. 17 dello Statuto di Ateneo; 
VISTA la Legge 19.11.1990, n. 341 recante “Riforma degli ordinamenti didattici universitari”; 
VISTO l’art. 39, 5° comma, del decreto legislativo 25 luglio 1998, n. 286, T.U. delle disposizioni 
concernenti la disciplina dell’immigrazione e norme sulla condizione dello straniero, come 
modificato dall’art. 26 della legge 30/07/2002, n. 189; 
VISTA la Legge 2 Agosto 1999 n. 264 “Norme in materia di accessi ai corsi universitari”; 
VISTO   il D.M. 3 Novembre 1999, n, 509 recante norme concernenti l’autonomia didattica degli 
atenei, così come modificato con D.M. 22 Ottobre 2004, n. 270; 
VISTO   il Decreto Legislativo del 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di dati personali”; 
VISTO il D.R. Rep n° 1153/2025 del 9 giugno 2025, con il quale è stata indetta, una selezione 
pubblica per l’ammissione al Corso di Laurea triennale in Scienze del Servizio Sociale (classe L39), 
per l’anno accademico 2025/2026;  
VERIFICATO che non sono pervenute regolari istanze di ammissione alla prova di studenti non 
comunitari residenti all’estero; 
VISTO il D.R. prot. 1845/2025 prot. n. 0349192 del 24.09.2025 con il quale è stata approvata la 
graduatoria generale di merito della selezione per l'ammissione al Corso di Laurea triennale in 
Scienze del Servizio Sociale (classe L39) A.A. 2025/2026; 
RILEVATO che per mero errore di digitazione, è stato ammesso in graduatoria il candidato con 
prematr. 118 anziché il candidato con prematr. 110; 
RAVVISATA la necessità di rettificare il D.R. prot. 1845/2025 prot. n. 0349192 del 24.09.2025, 
inserendo in graduatoria il candidato con prematr. 110, in luogo del candidato con prematr 118 
precedentemente inserito nella graduatoria a causa del suddetto errore materiale; 
 
 

DECRETA 

Per quanto illustrato in premesse, è rettificato il D.R. 1845/2025 prot. n. 0349192 del 24.09.2025 con 

il quale è stata approvata la graduatoria generale di merito della selezione per l'ammissione al Corso 

di Laurea triennale in Scienze del Servizio Sociale (classe L39) A.A. 2025/2026; 
L’allegato 1, parte integrante del provvedimento, si intende modificato nella versione allegata al 
presente decreto; 

Resta fissato al 3 ottobre 2025 il termine entro il quale i candidati utilmente collocati nella 

graduatoria citata, a pena di decadenza, dovranno provvedere all'immatricolazione on-line. 
  



 
U.O.R.: Ufficio Didattica, organi collegiali, alta formazione,  
Carriere CDS/DISPS 
Coordinatore: Dr.ssa Filomena Ferrara 
Responsabile del procedimento e dell’istruttoria: Dr.ssa Immacolata Maiorino 

 
 

La pubblicazione della graduatoria all'Albo Ufficiale ha valore di comunicazione ufficiale agli interessati. 

Non sono previste comunicazioni al domicilio agli stessi.         
 

 
 

            IL RETTORE 
                       Vincenzo Loia 

Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 
82/2005 


		2025-09-26T14:49:33+0200
	IT
	VINCENZO LOIA


		2025-09-30T12:17:25+0200
	IT
	Pasquale De Luca




